UBND HUYỆN HÀM YÊN

HĐTD CÔNG CHỨC CẤP XÃ 6

THÁNG CUỐI NĂM 2023

Số: 04/TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Yên, ngày 06 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1,

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hàm Yên

6 tháng cuối năm 2023

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang, ban hành quy chế tuyển dụng công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Văn bản số 5743/UBND-NC ngày 17/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang, về việc tuyển dụng, tiếp nhận công chức cấp xã;

Căn cứ Kế hoạch số 357/KH-UBND ngày 27/12/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện, về tuyển dụng công chức cấp xã 6 tháng cuối năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 578/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện, về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã

huyện Hàm Yên 6 tháng cuối năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hàm Yên 6 tháng cuối năm

2023 thông báo:

1. Triệu tập 09 thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1, kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã huyện Hàm Yên 6 tháng cuối năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

2. Khai mạc kỳ thi

- Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 14 tháng 3 năm 2024.

- Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Hàm Yên (Tổ dân phố Tân Bắc, thị

trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang).

3. Thi tuyển

3.1. Thi kiểm tra kiến thức, năng lực chung

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy.

- Nội dung thi: 60 câu hỏi.

2

- Thời gian thi: Từ 08 giờ đến 09 giờ.

3.2. Thi Tin học (đối với thí sinh không được miễn thi phần tin học)

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy.

- Nội dung thi: 30 câu hỏi.

- Thời gian thi: Từ 09 giờ 30 phút đến 10 giờ.

3.3. Thi Ngoại ngữ Tiếng Anh (đối với thí sinh không được miễn thi phần

Ngoại ngữ)

- Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên giấy.

- Nội dung thi: 30 câu hỏi.

- Thời gian thi: Từ 10 giờ 30 phút đến 11 giờ.

4. Một số lưu ý đối với thí sinh

- Thí sinh nộp lệ phí thi 500.000 đồng theo quy định tại Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức

thu, chế độ thu nộp, quản lý và sử dụng phí thi tuyển, dự thi nâng ngạch thăng

hạng công chức, viên chức tại Phòng Nội vụ huyện (trong giờ hành chính) trước

ngày 12/3/2024.

- Thí sinh tự kiểm tra thông tin cá nhân theo danh sách đủ điều kiện, tiêu

chuẩn của Hội đồng tuyển dụng đã thông báo; mọi thắc mắc, đề nghị thí sinh liên

hệ với Phòng Nội vụ huyện (qua đồng chí Nguyễn Huyền Thanh, chuyên viên

Phòng Nội vụ, số điện thoại: 0985.712.723 trong giờ hành chính) trước ngày

12/3/2024 để phối hợp giải quyết.

- Thí sinh dự thi công chức cấp xã có mặt đúng thời gian quy định.

- Thí sinh mang theo chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân

hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp có dán ảnh để làm thủ tục vào phòng thi.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Hàm Yên 6 tháng cuối năm

2023 thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;                     (báo cáo)

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện;
- Đoàn GS tuyển dụng CC cấp xã của tỉnh;
- HĐTD công chức cấp xã;
- Ban Giám sát TDCC cấp xã;
- VP. HĐND&UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Cơ quan, ĐV có chỉ tiêu tuyển dụng; (niêm yết)
- Cổng Thông tin điện tử huyện; (đăng tải)
- Thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 1;
- Lưu: VT-UBND, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Văn Hoà

		2024-03-09T10:47:49+0700

		2024-03-09T14:50:36+0700